

Vich 1068 ApS

Egevej 24, 8783 Hornsyld

CVR-nr. 12 79 68 38



Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 21. oktober 2014

Morten Friis

dirigent



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Vich 1068 ApS
Egevej 24
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 12 79 68 38
Stiftet: 1. januar 1989
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Morten Friis
Helle Friis Frandsen
Annette Friis

Direktion

Morten Friis

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. oktober 2014 på selskabets adresse.



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er kapitalanbringelse og -pleje.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2013/14 udviser et overskud på kr. 3.641.616 mod et overskud på kr. 272.368 i 2012/13. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes fusioneret med moderselskabet Morten Friis Holding A/S med fusionsdato den 1. juli 2014. Fusionen gennemføres med Morten Friis Holding A/S som det fortsættende selskab.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
Eksterne omkostninger		-25.568	-42
Bruttoresultat		-25.568	-42
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.530.740	120
Finansielle indtægter		1.553.245	354
Finansielle omkostninger	1	-67.952	-91
Ordinært resultat før skat		3.990.465	341
Skat af ordinært resultat	2	-348.849	-69
Årets resultat		<u>3.641.616</u>	<u>272</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode		1.244.074	0
Overført resultat		2.397.542	272
		<u>3.641.616</u>	<u>272</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2013/14	2012/13
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.412.419	168
Anlægsaktiver i alt		1.412.419	168
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		22.754	142
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.337
Andre tilgodehavender		0	4
Periodeafgrænsningsposter		0	60
Udskudt skatteaktiv		0	207
Tilgodehavender i alt		22.754	1.750
Værdipapirer		5.492.807	2.609
Likvide beholdninger		320	0
Omsætningsaktiver i alt		5.515.881	4.359
AKTIVER I ALT		6.928.300	4.527



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		1.080.000	1.080
Reserve for nettoops. efter indre værdi		1.363.974	0
Overført resultat		<u>2.492.018</u>	<u>214</u>
Egenkapital i alt		<u>4.935.992</u>	<u>1.294</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	998
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.977.308	2.192
Anden gæld		<u>0</u>	<u>28</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.992.308</u>	<u>3.233</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.928.300</u>	<u>4.527</u>
Eventualposter	5		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
		tkr.
1 Finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	8.806	5
Renter, mellemregning med Morten Friis Holding A/S	59.146	86
	<u>67.952</u>	<u>91</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	141.813	-13
Regulering af udskudt skat	207.036	69
Regulering af tidligere års skat	0	13
	<u>348.849</u>	<u>69</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andel i associeret virksomhed
Kostpris 1. juli 2013	<u>48.445</u>
Værdireguleringer 1. juli 2013	119.900
Årets resultat efter skat	2.530.740
Udbytte	<u>-1.286.666</u>
Værdireguleringer 30. juni 2014	<u>1.363.974</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>1.412.419</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Roll Invest ApS, Horsens	28,65625 %	kr. 80.000	kr. 9.418.838	kr. 8.859.240
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014			<u>9.418.838</u>	<u>8.859.240</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2013	1.080.000	0	214.375	1.294.375
Korrektion vedr. 2012/13	0	119.900	-119.900	0
Overført, jf. resultatdisponering	0	1.244.074	2.397.542	3.641.616
Egenkapital 30. juni 2014	1.080.000	1.363.974	2.492.017	4.935.991

5 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Morten Friis Holding koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2014 t.kr. 139. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige indkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.